
Su bsem natul/Subsemnata.

COI{SILIER DEBLTTANT

. ;j ,r : , '- .. , i. 
-

'--l' r"':i '

Anexa 1 - Legea nr.l1 6/Z0lt0

DECLARATIE DII AVER]E

GRIGORE MTHAELA A|IDREEA , avand funcfia
PRIMARIA. MUNIC]IPruLU CRAIOVA, DIRIC,IIA
IMpOZrnc sI TAXE, SERVTCIUL CONSTA.IARTla IMPUNER-E CONTROL PERI]OANE FIZIC]E.

, domiciliul CRAIOV

de

CNP

cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declar.afii, decJlar pe proprie rispund*recI impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

x 1) Prin familie se intelege soful/s,cfia gi copiii aflafi in intrepLnerea acestora.

l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

+ t[]ategoriile indicate sunt: (1'] agricol; (2) forestier; (3) iutrav:ilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii deterenuri extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*)!"'t La "Titular" se mentioneazdn in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia,copilul)" iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nrirmele copropiietarilor.

2. Clidiri

)'i o rA:
Sr3 vor declara inclusiv cele aflate in aite tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de loc,uit; (3) casri de vac:mfa; ('4) spalii comerciale/de
producfie.

* 2) La "Titular" se menlioneazdrincazul bunuriior proprii, numele protrrrietarulu:i (titularul, sotuysotia,
copilul). la;r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pirte gi nurnele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoareo maqini

care, sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, galupe, jiahturi qii alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metare prefioase, bijuterii, obiecte de artr qi
numjismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultpral nafional sau
insumatl deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiibrent dac6 ele

Romaniei la momentul declardrii.

,ile cult, colecfii de artii qi
ulniversal, a clror valoare

se afld sau nu pe terito::iul

III' Bunuri mobile, a crror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriirrate inultimele 12 luni

IY'. Active financiare
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l' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme ecbivalente de economisire qi investire.,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele allate in bdnci sau institulii linanciare din strtinaitate.

*Categoriile-indicate sunt; (t) cont curent sau echit'alente (inct'usiv card),.(2) depo:it bancar,sauechit'alente' (3) -fonduri de inve.stitrii sau echivalente, inclusivf<onduri trtrivate de. pensii sau ahe sisteme: cu
acunt'ulare (se vor declara cele aJbrente anului.fiscal qnterior,).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, darcl valoarea
tuturnr acestora depEgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

de piafl insumatl a

*Categoriile indicqte sunt" (1.) hdrtii de valoare definu'te (titluri dle stat, certificate, obligaliuni), (2)
acliuni sau pdr[i sociale tn societdli comerciale; (3 ) tmprumuturi acordate in nume personal.

Anexa 1 - Legea nr.l76l2tJltJ
3' Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depSgesc ech;ivalentul a 5.000 de eu.rope an:



lrlOTA:
ile vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionarte in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqtr: 5.0-00 de euro

NOTA:
Se'or declara inclusiv pasivele financiare acumuiate in strdindtate.

vI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfiorrate fafl de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societi{i comerciale, reglii autonome, compa.nii/societifi nafionale sauinstitufii publice rom6neqti sau striine, inclusiv burse, cn:dite, gu"uuiii, decontiri de cheltuieli, alt;eledecf,t cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall depdqegt. SOO O. euro*

+iie excepteazd de ia declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea riudelor de graclul I st' al t, I-
lan

!'II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor
(potrivit art. 4l din Legea nr. S7l/2003 privind Codul
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sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
fiscal, cu modificirile gi cormpletirile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[turte.
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Prezenta declarafie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
30.0s.2016


